UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOINFORMÁTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOINFORMÁTICA
Avenida Odilon Gomes de Lima, 1722

Capim Macio
59078-400 Natal/RN

www.posgraduacao.ufnr.br/bioinfo

PROCESSO SELETIVO

Seleção Específica Edital nº 01/2019 – Doutorado
CNPq

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Bioinformática torna público o
RESULTADO FINAL dos candidatos com inscrições deferidas no período inscrições deferidas até o
dia 16/03/2020.

A lista abaixo contém o total obtido nas etapas, em ordem de classificação, no Processo Seletivo:

i) AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO (identificada como “Projeto”)
ii) ANÁLISE DE DESEMPENHO ACADÊMICO (identificada como “Currículo”)

CANDIDATO PROJETO CURRÍCULO
RESULTADO

FINAL
SITUAÇÃO

Brennda Martins Gabínio - 146728 8.0 9.8 8.72 Aprovada

Sávio de Souza Costa - 146747 7.25 10.0 8.35 Aprovado

Renata Lilian Dantas Cavalcante - 146733 8.5 1.1 5.54 Aprovada

PRAZO PARA RECURSOS

Possíveis recursos devidamente fundamentados devem ser encaminhados pelo SIGAA, nos termos previstos no Edital, após divulgação dos

resultados de cada etapa na página do programa.

Natal, 26 de março de 2020.

Jorge Estefano Santana de Souza
Presidente da Comissão de Seleção

http://www.posgraduacao.ufnr.br/bioinfo